6. Voc.

XLIIII. BASSVS *secundus*.

Vodcunque li ga ue ris, li ga ue.
 ris, super terram, Quodcunque,
 Quodcunque li ga ue ris, li ga-
 ueris, super ter ram, super ter ram,
 e rit li gatum et in coe lis, et in coelis, et in
 coelis, et quodcunque solue ris, super ter ram, super terram,
 e rit so lutum et in coe lis, e rit so lu tum, e rit so-
 lutum, et in coe lis, et in coe lis, et in coe lis

& Voc.

XLIIL

BASSVS *secundus.*

A musical score for the Bassus secundus part, page XLIIL. The score consists of five staves of music, each with a different vocal part: *Sime ni Pe*, *Dicit Dominus*, *Sime ni Pe*, *Dicit Dominus, Dominus*, and *Sime ni Pe*. The music is written in a traditional staff notation with vertical stems and note heads. The lyrics are written below each staff in a cursive hand. The first staff starts with a bass clef, the second with a soprano clef, the third with a soprano clef, the fourth with a soprano clef, and the fifth with a soprano clef. The music is divided into measures by vertical bar lines.

Dicit Dominus *Sime ni Pe* *tre.* Dicit Do-

minus, Dominus *Sime ni Pe* *tre.* Dicit Dominus

Sime ni Pe *tre.* Dicit Dominus, Dominus *Sime ni*

Pe *tre, ij.* Dicit Dominus *Si-*

sime ni Pe *tre, Sime ni Pe* *tre.* *Sime ni Pe* *tre.*

Bassus
secundus

Auda te, Domina omnes gentes,

tes, gentes. Laudate Dominum: omnes gentes,

Laudate eum omnes populi, Laudate eum omnes populi,

Laudate eum omnes populi, Quoniam confirmata est super

nos, Quoniam confirmata est super nos, super nos, super nos,

nos, misericordia eius, misericordia eius.

eius, et veritas Domini, Domini, et veritas Domini, et

veritas Domini, manet in eternum. manet in eternum, in eternum.

manet in eternum, in eternum, in eternum.

M Eni te ex ul temus Domino, Domino, iu-
bi lemus Deo, ij. iu bi lemus De o, De.
o, fa lu ta ri no stro, ij. fa lu ta n. G.
lu ta ri no stro, p rae o cu p emus fa ci em e jus, fa ci em e ius, e-
ius, incōfes si o ne, et in Psalmis iu bi lemus, iu bi lemus e i. et in
Psalmiss iu bi lemus e i, et in Psalmis iu bi lemus e i, iu bi lemus
ij. e i. et in Psalmis iu bi lemus e i, iu bi lemus
i. Alle lu ia. ij. Alle lu ia. ij.
Alle lu ia. A men. A men. men.

PINIS.
814

INDEX, QVO FINITIVM

Ex numerum uniuscunusque Cantionis Lester reperiet.

Index Cantionum Quatuor vocum.

In natiuitate Domini.

P	Ver natus est nobis.	I
C	Cantate Domino.	Versus.
V	Viderunt omnes fines terræ.	II
N	Notum fecit Dominus.	Versus.
D	Dies sanctificatus illuxit nobis.	III
T	Tui sunt coeli.	III
V	Viderunt omnes fines terræ.	V
H	Hodie Christus natus est.	VI
O	O admirabile commercium.	VII
O	O magnum misterium.	VIII
B	Beata Virgo.	IX
A	Ave Maria.	Versus.